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 خدایا؛ ما را سوپراستار بازى ها و مسابقات  جوانمردانه  کن! 
 واقعا باید به  حال بعضى هم وطنان تاسف خورد که نه مى دانند 
فوتبال و معجزه فوتبال چیســت و نه اندکــى امید به تیم ملى 
کشورشان دارند. صد افسوس به حال شما دلواپسان که فقط نداى 

یاس سر مى دهید! 
 ســلام این چه معنى دارد شــما که طرفدار مســى هستید،  
بخواهید یک بازیکن دیگر را تخریب کنید تا اشــتباه مســى را 

توجیه کنید. لطفا جوانمردانه مطلب را بازگو کنید.
 مســعود شجاعى آبروى ما را بردى با این بازى ات. به نظر من 

بدترین بازیکن ایران هستى! 

 تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت 17  در ورزشگاه 
شهید کاظمى در حضور گرشاسبى سرپرست باشگاه برگزار شد. 
کریم باقرى مربى پرسپولیس براى دومین روز متوالى در تمرین 
این تیم غیبت داشت. مربى پرسپولیس براى شرکت در امتحانات 

دانشگاهى خود در شهر میانه از برانکو مرخصى گرفته است. 
 در حالــى که قرار اســت تمرینات تیم فوتبال اســتقلال براى 
آماده سازى جهت حضور در هجدهمین دوره لیگ برتر   از دوشنبه 
هفته آینده آغاز   شــود اما دستیاران ایرانى وینفرد شفر بلاتکلیف 
هســتند و قراردادى امضا  نکرده اند و از ســوى مسئولان باشگاه 

تماسى با بیژن طاهرى و اشکان نامدارى گرفته نشده است. 
 روابط عمومــى ورزش وجوانان گیلان در خبرى اعلام کرد که 
مالکیت باشگاه سپیدرود رشت از جواد تن زاده گرفته شده است. 
میرشــهاب مومنى به عنوان مالک جدید باشگاه سپیدرود رشت 
معرفى شد. از رشت خبر مى رسد مالک جدید تمایلى به همکارى 
با نادر دست نشان (که با تن زاده به توافق رسید) ندارد و احتمال 
دارد از بین على کریمى و نظرمحمدى یک نفر به عنوان سرمربى 

انتخاب شود. 
 روزبه چشــمى مدافع تیم ملى ایران بــه دلیل مصدومیت در 
تمریــن تیم ملى، نمى تواند در 2 بازى تیم ملى برابر اســپانیا و 
پرتغال در جام جهانى روسیه حضور داشته باشد. این بازیکن که با 
عصا حرکت مى کند، مدت زمانى از تمرینات پیش فصل استقلال 

را هم از دست خواهد داد. 

شب سربلنــدى! 
ایران صفر- اسپانیا یک 

ورزشــگاه کازان آره نا روسیه شب گذشته در حضور 
42هزار و 718 تماشاگر میزبان دیدار ایران و اسپانیا 
بود. دیدارى که اگرچه با تک گل دقیقه 54 کاستا   و روى اشتباه رامین 
رضاییان به ســود لاروخا تمام شــد اما همان طور که کى روش پیش 
از بازى گفته بود جهان و اســپانیایى ها لب به تحســین پسران ایران 
گشودند. کى روش ایران را با ترکیب علیرضا بیرانوند، احسان حاج صفى 
(کاپیتان)، سعید عزت اللهى، مرتضى پورعلى گنجى، مجید حسینى، 
امیــد ابراهیمى، کریــم انصارى فرد، وحید امیــرى، رامین رضاییان، 
مهدى طارمى و ســردار آزمون به مصاف اسپانیا فرستاد و همان طور 
که پیش بینى مى شــد ایران یک نیمه را بسته اما منطقی بازي کرد. 
با این که اســپانیا 84 درصد مالکیت تــوپ را در نیمه اول در اختیار 
داشت اما ایران به اسپانیا و ستاره هایش موقعیت نداد و هر  ازگاهى هم 
چشــم به ضد حمله داشت. دفاع مدرن کی روش یک نیمه جواب داد 
و حتى حریف را عصبانی کرد. از ابتداي نیمه دوم اسپانیایی ها سمت 
راســت دفاع ایران را نشانه گرفتند. رامین رضاییان که معمولا در فاز 
دفاعی موفق نیست، هدف اسپانیایى ها بود و در همان دقایق ابتدایى 
لاروخا توســط سیلوا و واســکس دروازه ایران را با ضرباتى خطرناك 
تهدید کردند. اما ایران هم دست و پا بسته نبود و در دقیقه 53 کریم 
انصارى فرد از پشت محوطه جریمه اسپانیا اقدام به شوت زنى کرد که 
توپ وى با اختلاف بســیار کم به اوت رفت. درست چند ثانیه بعد از 
این ضربه یک لحظه اشتباه و غفلت رضاییان با تیزهوشى کاستا همراه 
شد و تک گل بازى به ثمر رسید. تک گلى که باعث شد کاستا بهترین 
بازیکن زمین شــود و البته به شانسى بودن گلش اعتراف کند! پس از 
گل اسپانیا بازیکنان ایران از فاز تدافعى خارج شدند و چند بار دروازه 

لاروخا را تهدید کردند. حساس ترین صحنه براى ایران، صحنه اى بود 
که رامین رضاییان  توپ را ارســال کرد و سعید عزت اللهى موفق شد 
ایــن توپ را به گل تبدیل کنــد اما داور ایــن گل را رد کرد. بعد از 
بازبینى صحنه داور تایید کرد که عزت اللهى در آفساید بوده و این گل 
مردود شد. در واقع در جام جهانى 2014 به خاطر نبودن ویدیوچک به 
آرژانتین باختیم و در جام جهانى 2018 به خاطر بودن ویدیو چک به 
اسپانیا! البته به لحاظ آمارى اسپانیا قهرمان سابق جهان و یورو کاملا 
برتر بود. اسپانیایى ها با 737 پاس که 90 درصد آن صحیح بود، مقابل 
212 پاس ایران که 65 درصد آن صحیح بود، آمار عجیبى ثبت کردند. 
در مجموع نیز اســپانیا 78 درصد مالکیت توپ و میدان را در اختیار 
داشت و سهم ایران 22 درصد بود. با همه این ها ایران قهرمانانه جنگید 
و جانانه بازى کرد و در حالى که اســپانیا با پیــروزى میدان را ترك 
کرد، این ایران بود که از سوى تماشاگران حاضر در ورزشگاه به شدت 
تشویق شد. تماشاگران ایستاده به تشویق شاگردان کى روش پرداختند 
و صحنه هاى جالبى را در کازان رقم زدند. دخه آ دروازه بان اسپانیا هم 
به دل جویى از سردار آزمون پرداخت که گریه مى کرد و سپس سراغ 
بیرانوند رفت و با او خــوش و بش کرد. ایران با وجود باخت همچنان 

شانس صعود دارد و دیدار یوزها با پرتغال در حکم فینال است. 
 مهدى مهدوى کیا و میشــل سالگادو میهمانان ویژه فیفا براى این 

بازى بودند که به کنار زمین آمدند. 
 گپ و گفت کى روش و هیرو ســرمربیان 2 تیم پیش از آغاز بازى، 

حسابى مورد توجه عکاسان بود. 
 پیش از آغاز بازى، از قالیچه هاى دســتباف که پیش از هر بازى به 
رســم یادبود به تیم مقابل تقدیم مى شد، خبرى نبود و حاج صفى در 

مراسم پیش از شروع دیدار، فقط پرچم ایران را به راموس داد. 
 جو ورزشــگاه کازان آره نا به ســود ایران بود، چــه از لحاظ تعداد 
تماشــاگر حاضر و چه به لحاظ کیفیت تشویق ها. صداى شیپورهاى 

هواداران ایرانى در ورزشگاه از لحظه ورود به گوش مى رسید. 
 پیرمردى که از اصفهان به روسیه آمده، خود را با ویلچر به ورزشگاه 

رسانده بود. 
  پیش از شــروع بازى، پرنده کوچکى در زمین چمن حضور داشت 
که جرارد پیکه متوجه حضورش شــد و آن را در دســتانش گرفت تا 

پرواز کند. 
 در دقیقه 13 بازى، کى روش ســمت داور چهارم رفت و نسبت به 

روند داورى اعتراض کرد. 
 بیرانوند دقیقه 23 توپ را با دســت انداخت که به بازیکنان اسپانیا 

رسید و کى روش به شدت به دروازه بان تیم ملى ایران اعتراض کرد. 
 دقیقه 24 هواداران ایران در ورزشگاه موج مکزیکى به راه انداختند 
که اسپانیایى ها هم همراهى کرده و کل ورزشگاه موج مکزیکى رفت. 

 وقتى دقایق پایانى نیمه اول ایران از اســپانیا کرنر گرفت، ورزشگاه 
کازان منفجر شد به گونه اى که انگار ایران به گل رسید! 

 پس از خطاى ســرخیو راموس روى رامین رضاییان، کى روش به 
شدت به راموس اعتراض کرد و این دو با هم درگیرى لفظى داشتند. 

 خبرنگار اســپانیایى که کنار خبرنگار اعزامى خراسان نشسته بود، 
از شکل بازى تیم ملى ایران انتقاد کرده و به خبرنگار ایرانى معترض 
شد که این که شما بازى مى کنید، فوتبال نیست! خبرنگار خراسان هم 
در پاســخ گفت: «مقابل تیم قدرتمند اسپانیا کار دیگرى نمى توانیم 

بکنیم!»

کى روش: شایسته باخت نبودیم 
و نتیجه منصفانه نبود

کارلوس کى روش بعــد از دیدار تیم هاى ایران و اســپانیا که با 
شکســت یک- صفر شاگردانش به پایان رسید، گفت: «شایسته 
باخت نبودیم و منصفانه نبود اما این اتفاقات قبلا هم براى من در 
آفریقاى جنوبى افتاده بود. ما تیم خوبى داشتیم و باید از اسپانیا 
تشکر کنیم چراکه خیلى از آن ها یاد گرفتیم. بازیکنان من لیاقت 
بیشترى داشــتند.» وى ادامه داد: «تلاش مان را کردیم اما فکر 
مى کنم نتیجه عادلانه مساوى بود. الان نمى خواهم چیزى بگویم 
چــون مى خواهیم بازى بعدى را انجام دهیــم. الان نمى خواهم 
درباره انتخاب داوران چیزى بگویم. این بخشى از بازى است. باید 
کمک داور ویدیویى را بپذیریم. مى خواهم از اســپانیا تشکر کنم 
چون از آن ها یاد گرفتیم.» کى روش درباره بازى دوشنبه آینده با 
پرتغال عنوان کرد: «ما یک فینال با اسپانیا داشتیم و یک فینال 

دیگر با پرتغال داریم و باید تلاش مان را انجام دهیم.» 

فنایى: تصمیم داور براى مردود کردن گل 
ایران درست بود 

محمد فنایى کارشناس داورى در خصوص تصمیمات داورى بازى 
ایران و اســپانیا گفت: «به طور کلى تصمیمات داورى تاثیر زیادى 
روى روند بازى نداشــت و تصمیمات داورى به موقع و به جا بود. 
البته در نیمه دوم شــرایط به دلیل به ثمر رســیدن گل اسپانیا 
سخت تر   شد چرا که برخى برخوردهاى فیزیکى بین بازیکنان کار 
را ســخت تر مى کرد.» او افزود:  «در نیمه اول بازى توپ بیشتر در 
یــک نیمه زمین به گردش درمى آمد و به همین دلیل بازى براى 
داور راحت تر بود.» فنایى در خصوص گل آفساید تیم ملى ایران هم 
گفت: «لحظه اى که توپ به ران پاى عزت اللهى برخورد کرد، او در 
آفساید قرار داشت و به همین دلیل کمک داور پرچم خود را بالا برد 
و پــس از ارتباطى که با کمک داور ویدیویى صورت گرفت، صحت 
این تصمیم کمک داور براى همه مشخص شد. ضمن این که ما در 

صحنه هاى آهسته نیز شاهد تصمیم درست کمک داور بودیم.» 

فرناندو  هیرو: ایران حریف 
سرسختى بود 

فرناندو  هیرو پس از پیروزى یــک- صفر تیمش برابر تیم ملى ایران 
گفت: «بازى خوبى را به نمایش گذاشتیم؛ در نیمه اول کاملا  بر بازى 
مسلط بودیم و چندین موقعیت گل را از دست دادیم، اما در نیمه دوم 
تغییر سیستم داده، با نقشه اى جدید وارد زمین شده و توانستیم در 15 
دقیقه اول بر بازى مسلط شده و به گل هم دست پیدا کنیم.» سرمربى 
تیم ملى اســپانیا تاکید کرد: «انتظار بازى سخت برابر ایران را داشتم 
و در همین خصوص هم بــا بازیکنانم صحبت کرده بودم. جام جهانى 
همیشه چنین شرایطى دارد و من از این تجربه برخوردار بودم.»  هیرو 
در خصوص شرایط تیم ملى ایران گفت: «کاملا  این تیم را آنالیز کرده 
بودیم، آن ها 12 بازى بود که نباخته بودند و کى روش 7 ســال است 
که با تیم ملى ایران کار مى کند، این تیم داراى شخصیت بالایى است، 
حریف بسیار سرسختى براى ما بود، دیدید که ما تلاش زیادى کردیم 

و توانستیم به پیروزى دست پیدا کنیم.» 
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تماشاى بازى ایران و اسپانیا 
در تاریکى ورزشگاه آزادى!

با صدور مجوز تماشــاى بازى ایران و اســپانیا 
در ورزشــگاه آزادى، نزدیک بــه 6، 7 هزار نفر 
از علاقه منــدان از جملــه خانواده ها راهى این 
استادیوم شدند. این اتفاق در حالى رخ داد که 
ســاعتى قبل از شــروع بازى، اعلام شد امکان 
حضــور خانواده ها وجود نــدارد اما مجوز لازم 
در نهایت داده شــد. اما نور زیادى در ورزشگاه 
وجود نداشت و این مسئله باعث شد هواداران 
در تاریکى بازى را تماشــا کنند. البته در پایان 
نیمه اول تعدادى از تماشــاگران نیز با توجه به 
این که بى نظمى زیادى وجود داشــت، اقدام به 

ترك استادیوم کردند. 

میزبانى تهران از هفته پنجم لیگ 
ملت هاى والیبال

هفتــه پنجم و پایانى دور مقدماتى لیگ ملت هاى والیبال درحالى 
به میزبانى ســالن آزادى تهران برگزار مى شود که در جریان این 
هفته ملى پوشان ایران به ترتیب به مصاف کره، بلغارستان و آلمان 

خواهند رفت. برنامه بازى هاى ایران به این شرح است: 
 فردا: ایران – کره.................................................... ساعت 18:30
 2 تیر: ایران – بلغارستان.....................................  ساعت 18:30
 3 تیر: ایران – آلمان............................................  ساعت 18:30


